



Ceník hoblování trámů ze sibiřského modřínu a dubu

Původ dubu: Kavkaz, Rusko

Původ sibiřského modřínu: Sibiř, Rusko

Místo provedení: Sibirske drevo s.r.o., ul.Náchodská 3035, Praha 9, Horní Počernice

tel: +420 602 772 682, +420 274 778 778, e-mail: sibdrevo@seznam.cz

Uvedené ceny nejsou pevně stanovené, záleží na odebraném množství.

Pokud odeberete více než 3 m³, můžeme poskytnout slevu, která bude dohodnuta na základě konkrétní objednávky.

Níže uvádíme ceny za hoblování 1 kusu trámu s různými rozměry. Pokud zákazník potřebuje jiné, je potřeba se předběžně domluvit a odsouhlasit cenu hoblování s naší kanceláří.

Při odebraném množství do 1 m³ je cena hoblování Kč 5 900,-/m³ bez DPH					
Omítané trámy	Rozměry trámů s délkou 4 metry			Cena za ohoblování 1 m ³ . Kusový odběr	Cena za ohoblování 1 trámu ze všech čtyř stran.
	tloušťka mm	šířka mm	délka, mm		
Po ohoblování se strany trámů zmenšují o 2-3 mm.	100	100	4000	5 900	236
	100	150	4000		354
	120	120	4000		340
	140	140	4000		463
	140	180	4000		595
Omítané trámy	Rozměry trámů s délkou 6 metrů			Cena za ohoblování 1 m ³ . Kusový odběr	Cena za ohoblování 1 trámu ze všech čtyř stran.
	tloušťka mm	šířka mm	délka, mm		
Po ohoblování se strany trámů zmenšují o 2-3 mm.	100	100	6 000	5 900	354
	100	120	6 000		531
	120	120	6 000		510
	140	140	6 000		694
	140	180	6 000		892
Při odebraném množství od 1 m³ do 2 m³ je cena hoblování Kč 5 200,-/m³ bez DPH					
Omítané trámy	Rozměry trámů s délkou 4 metry			Cena za ohoblování 1 m ³ . Kusový odběr	Cena za ohoblování 1 trámu ze všech čtyř stran.
	tloušťka mm	šířka mm	délka, mm		
Po ohoblování se strany trámů zmenšují o 2-3 mm.	100	100	4000	5 200	208
	100	150	4000		312
	120	120	4000		300
	140	140	4000		408
	140	180	4000		524
Omítané trámy	Rozměry trámů s délkou 6 metrů			Cena za ohoblování 1 m ³ . Kusový odběr	Cena za ohoblování 1 trámu ze všech čtyř stran.
	tloušťka mm	šířka mm	délka, mm		
Po ohoblování se strany trámů zmenšují o 2-3 mm.	100	100	6 000	5 200	312
	100	120	6 000		468
	120	120	6 000		449
	140	140	6 000		612
	140	180	6 000		786
Při větším množství je cena individuální, domluvte se s naším manažerem					

ceník je platný do
31.12.2018